ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля  2012 г.                                                                   № 174
г. Тверь
О создании Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери

В целях обеспечения соблюдения государственных и общественных интересов при осуществлении градостроительной деятельности, повышения эффективности подготовки решений в реализации градостроительной политики на территории города Твери, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действующим законодательством в области градостроительной деятельности, Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Совет по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери.

2. Утвердить Положение о Совете по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери (приложение № 1).

3. Утвердить состав Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери (приложение № 2).
4. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации города Твери от 19.12.2002 № 3159 «Об общественном совете по градостроительному развитию города».
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А.Кукушкин).

И.о. Главы администрации города Твери                                 В.М.Павлов